
ZARZĄDZENIE NR 376/2024
WÓJTA GMINY CZARNA

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz.40 ze zm.) 
oraz art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), 
oraz § 16 pkt 2-3 Uchwały Nr L/500/2024 Rady Gminy Czarna z dnia 19 stycznia 2024 r Uchwała Budżetowa na 
rok 2024, Wójt Gminy Czarna zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 29 177,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2024 o kwotę 29 177,00 zł zgodnie z tabelą stanowiącą 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmiany w planie finansowym dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawiają się zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik 
numer 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 376/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  77 001,00  29 177,00  106 178,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

 2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

 Razem:  32 645 114,31  29 177,00  32 674 291,31

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 376/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2024 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 77 001,00  29 177,00  106 178,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 400,00  19 700,00  59 100,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00  1 200,00  2 200,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 300,00  1 000,00  2 300,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  519,00  500,00  1 019,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 100,00  3 000,00  9 100,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  3 077,00  14 077,00

 4300  Zakup usług pozostałych  600,00  300,00  900,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  600,00

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  200,00  100,00  300,00

 851  Ochrona zdrowia  60 000,00  0,00  60 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  52 000,00  0,00  52 000,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21 000,00  -1 000,00  20 000,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 253,00  2 500,00  17 753,00

 4220  Zakup środków żywności  4 413,00  -1 000,00  3 413,00

 4300  Zakup usług pozostałych  9 000,00  -500,00  8 500,00

 Razem:  36 294 041,31  29 177,00  36 323 218,31

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 376/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  77 001,00  29 177,00  106 178,00

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

   2010

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

 Razem:  1 769 613,00  29 177,00  1 798 790,00

 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 376/2024

Wójta Gminy Czarna

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na rok 2024

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 751
 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

 77 001,00  29 177,00  106 178,00

 75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 60 419,00  29 177,00  89 596,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 400,00  19 700,00  59 100,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00  1 200,00  2 200,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 300,00  1 000,00  2 300,00

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  519,00  500,00  1 019,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 100,00  3 000,00  9 100,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  3 077,00  14 077,00

 4300  Zakup usług pozostałych  600,00  300,00  900,00

 4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  600,00

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  200,00  100,00  300,00

 Razem:  1 724 613,00  29 177,00  1 753 790,00

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



 

 Wójt Gminy Czarna

Bogusław Kochanowicz

Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 2



Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 1



Id: 12039CD4-4948-442A-9B70-F865E6A0D98A. Podpisany Strona 2




